

LAISBO HORSES APS

SVANEMOSEVEJ 20
6580 VAMDRUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 59 86 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. december 2016

Bettina Laisbo
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laisbo Horses ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup CVR-nr.: 30 59 86 44 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bettina Laisbo
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive stutteri, handel med heste og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -285.019, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.017.002 og en egenkapital på kr. 170.774.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne øge indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	-221.395	-99.247
1 Personalemkostninger	-4.364	-3.640
2 Afskrivninger	-106.300	-113.528
DRIFTSRESULTAT	-332.059	-216.415
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.521	0
Finansielle indtægter	567	2.528
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-33.409	-41.132
Finansielle omkostninger	-2.042	-2.015
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-365.422	-257.034
3 Skat af årets resultat	80.403	59.758
ÅRETS RESULTAT	-285.019	-197.276
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-285.019	-197.276
DISPONERET I ALT	-285.019	-197.276

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.916	338.274
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	261.916	338.274
Andre tilgodehavender	40.000	72.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	40.000	72.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	301.916	410.274
Varelager	531.500	658.500
VAREBEHOLDNINGER I ALT	531.500	658.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.356	11.687
Igangværende arbejder fremmed regning	0	5.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre tilgodehavender	3.123	115.996
Selskabsskat	109.038	197.241
Udskudt skatteaktiv	44.200	15.338
TILGODEHAVENDER I ALT	178.717	395.512
LIKVIDE BEHOLDNINGER	4.869	545
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	715.086	1.054.557
AKTIVER I ALT	1.017.002	1.464.831

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Tilskud fra koncern	300.000	200.000
Overført resultat	-254.226	-169.207
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>170.774</u>	<u>155.793</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.716	10.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	652.966	1.169.435
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.571	8.446
Anden gæld	78.975	120.233
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>846.228</u>	<u>1.309.038</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>846.228</u>	<u>1.309.038</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.017.002</u>	<u>1.464.831</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Øvrige personaleudgifter	4.364	3.640
I ALT	4.364	3.640
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	76.358	71.135
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	29.942	42.393
I ALT	106.300	113.528
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-51.541	-54.969
Årets ændring i udskudt skat	-28.862	-4.789
ÅRETS SKAT I ALT	-80.403	-59.758
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2015	753.224	523.224
Tilgang 2015/2016	0	230.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	753.224	753.224
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015	414.950	343.815
Afskrivninger i 2015/2016	76.358	71.135
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	491.308	414.950
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	261.916	338.274
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Tilskud fra koncern	0	300.000	300.000
Overført resultat	30.793	-285.019	-254.226
SALDO PR. 30.06.2016	155.793	14.981	170.774

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Sealight Holding ApS, Svanemosevej 20, 6580 Vamdrup

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.